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綜合權益變動表
截至二零零四年六月三十日止年度

二 ○ ○ 四 年 年 報

儲備

股份 認股權 固定資產 法定 資本 匯兌 保留 擬派
股本 溢價賬 儲備 重估儲備 儲備基金 儲備 波動儲備 溢利 末期股息 合計

附註 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（經重列） （經重列）

於二零零二年七月一日
－先前呈報 234,947 43 － 10,249 1,665 － (1,613 ) 131,742 9,488 386,521

－就遞延稅項作出
前期調整 28(a) － － － (2,757) － － － － － (2,757)

－經重列 234,947 43 － 7,492 1,665 － (1,613 ) 131,742 9,488 383,764

因行使購股權而產生 2,253 869 － － － － － － － 3,122

因發行認股權證而產生 － － 25,200 － － － － － － 25,200

認股權證之發行開支 － － (657) － － － － － － (657)

回購股份 (960) (912) － － － － － (786) － (2,658)

重估虧損（已扣除遞延稅項） － － － (1,241) － － － － － (1,241)

本年度純利 － － － － － － － 40,356 － 40,356

轉撥往法定儲備基金 － － － － 194 － － (194) － －
有關前年度已批准及支付
之末期股息 － － － － － － － － (9,488) (9,488)

本年度擬派末期股息 － － － － － － － (4,725) 4,725 －

於二零零三年六月三十日 236,240 － 24,543 6,251 1,859 － (1,613 ) 166,393 4,725 438,398

於二零零三年七月一日
－先前呈報 236,240 － 24,543 8,549 1,859 － (1,613 ) 166,393 4,725 440,696

－就遞延稅項作出
前期調整 28(a) － － － (2,298) － － － － － (2,298)

－經重列 236,240 － 24,543 6,251 1,859 － (1,613 ) 166,393 4,725 438,398

因行使認股權證而產生 29 9,718 26,239 － － － － － － － 35,957

重估虧損（已扣除遞延稅項） － － － (364) － － － － － (364)

本年度純利 － － － － － － － 30,345 － 30,345

有關前年度已批准及支付
之末期股息 － － － － － － － － (4,725) (4,725)

本年度擬派末期股息 12 － － － － － － － (4,919) 4,919 －
因於共同控制實體作出
資本投資而產生 － － － － － (419) － － － (419)

於二零零四年六月三十日 245,958 26,239 24,543 5,887 1,859 (419) (1,613 ) 191,819 4,919 499,192

由下列公司所保留之儲備：
本公司及附屬公司 245,958 26,239 24,543 5,887 1,859 (419) (1,613 ) 180,483 4,919 487,856

共同控制實體 － － － － － － － 11,336 － 11,336

於二零零四年六月三十日 245,958 26,239 24,543 5,887 1,859 (419) (1,613 ) 191,819 4,919 499,192

本公司及附屬公司 236,240 － 24,543 6,251 1,859 － (1,613 ) 165,566 4,725 437,571

共同控制實體 － － － － － － － 827 － 827

於二零零三年六月三十日 236,240 － 24,543 6,251 1,859 － (1,613 ) 166,393 4,725 438,398


